[image: ][image: ][image: ][image: ]

２０２３年４月１0日
国際ロータリー第2790地区
会長エレクト・次期幹事　各位
次期地区幹事長　　大木英之

地区研修・協議会　ご登録の皆様へご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
来る４月２９日(土)開催の地区研修・協議会について下記の通りご案内を申し上げます。

次期幹事の皆さまへ。
自クラブで、登録していない部会がある場合は、幹事部会の開始前に
各部会会場より資料をお持ち帰りください。
１.　受付方法について
①クラブ登録のかた
当日受付は、クラブ単位で行ないます。
幹事あるいは代表の方１名は １階の受付にお越しください。
クラブ登録人数分の冊子、名札をお渡しいたします。
クラブ会員の皆様へお渡しください。
事務局用冊子は必ず事務局員様へお願いいたします。
②地区役員、地区委員登録、受賞者の方
　　　　　１階　受付に直接お越しください。
　　　　２.　駐車場について
　　　　　会場のアパホテル＆リゾート東京ベイ幕張ホールの駐車場は満車になる可能性がございますので、できるだけ公共の交通機関でお越しくださいますようお願い申し上げます。
当日、ホテル駐車場が満車の場合は近隣駐車場をご案内させて頂きます。
マリンスタジアムは野球がない為利用できます。（前払い有料６００円）
　３.　昼食について
　午後の部会別会場にて昼食をお取りいただきます。
　各会場にご用意してありますので、個々にお取りいただきます。

image1.png
e

HRICHREZEHNES

image2.emf
2022-23

GOVERNOR ELECT　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR ELECT OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 23-24gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, CHIBA JAPAN 260-0042

image3.emf
2022-23年度

ガバナーエレクト　鵜沢　和広

【ガバナーエレクト事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 23-24gov@rid2790.jp

image4.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790